

LAITSERALLYPARK ON ARENENUD UNIKAALSEKS JA PÕNEVAKS KOGUPEREKESKUSEKS

HARJUMAAL KERNU VALLAS ASUV LAITSERALLYPARK ON AINULAADNE TEEMAPARK, MIS ÜHENDAB KÕIKI AUTO- JA KII-RUSEHUVILISI: SIIN TOIMUVAD AUTO- JA KARDIVÕISTLUSED NING KÄIVAD ASJAARMATAJAD KÄTT HARJUTAMAS, SAMAS LEIVAD ASET FIRMADE SUVEPÄEVAD JA SEMINARID NING UUES LIIKLUSLINNAKUS ON PALJU TEGEVUST PERE PISEMATELE. LISAKS ON AVATUD EHEDATE UUNIKUMAUTODE EKSPOSITSIOON.

“Oleme teemapargina ilmselt paljudele teada, kuid enamikule veel avastamist vajav koht. Tänu laialdasele teenustevalikule korraldatakse LaitseRallyPargis firmade suve- ja talvepäevi, meeskonnatöö koosolekuid, samuti perepidusid, sünnipäevi ja klassiekskursioone,” ütleb rallipargi juhataja Üllar Suvemaa. “Meie kõige värskemaks uudiseks on laste liikluslinnaku ja 600ruutmeetrise mängudemaja valmimine, tänu millele on meie pargis nüüd tegemist päris pisikestest lastest kuni vanemate ja vanavanemateni välja.”

Kõik laste sünnipäevapeod ja perepäevad viiakse lõbusalt läbi LaitseRallyPargi mängudemajas - pisematele on sisustatud mängutoad ning liikluslinnak, kus saab sõita pedaalautode ja jalgratastega. Suuremate laste peo meelt lahutavad mängukonsoolid, 360 kraadi pöörav rallisimulaator, bensiinimootoriga väikeautod ning põnev kardivõistlus. LaitseRallyPark omab ainsana Eestis reguleeritavate istmetega lastekarte. Lisaks eraldi mängualadele asub majas kinotuba ja liiklusklass PenTouchi ekraaniga.

Pargis on kolm seminariruumi: kuni 20 inimest mahutav saal on ideaalne koosolekute ja ajurünnakute pidamiseks, millele võiks järgneda hoogne võidusõit rallirajal või mööduvõtt kartidel. Kuni 70 osalejale mõeldud suurem saal on sobiv koht seminaride ja tähtpäevade korraldamiseks. Soovi korral on saalis ruumi ka toitlustuse tellimiseks. Pärast meelelahutust või töist koosolekupäeva on mõnus lõõgastuda saunaga privaatses puhkemajas.

Alguse sai LaitseRallyPark 2,3 kilomeetri pikkusest parrirajast, mis on tänaseni rallisõidusõprade seas populaarne. Elamuse saamiseks saab kohapealt

rentida BMW ja Lada ralliautosid ning suvel ka bagisid. Samuti võib rada rentida enda sõidukiga kasutamiseks treeningu või sõiduõppe eesmärgil.

Kui soovite kliendi-, pere- või suvepäevi pida LaitseRallyPargis, võib garanteerida, et tegevustest siin puudu ei tule! Tänu mitmetele radadele, erinevatele sõidukitele, liikluslinnakule ja huvitavaid võimalusi pakkuvale mängudemajale saab organiseerida põneva päeva nii lastele kui ka täiskasvanutele, meestele kui ka naistele. LaitseRallyPargis saab korraldada ka meeldejäädav poissmeeste- ja tüdrukuteõhtud.

Lisaks kiirusele, võimsatele rallielamustele ja liikluslinnakule pakub koguperekeskus võimalust tähistada väarikalt pidulikke tähtpäevi ja korraldada kallimale meeldejääv sündmus koos eheda vanasõidukiga. Uunikume võib tulla ka vastavalt kokkuleppele niisama vaatama tulla, sest rallipargi omanike sõnul kuulub kunst rahvale.

Vanade autode ekspositsioon avati LaitseRallyPargis juba viis aastat tagasi. “Meie autopargis on mitmeid haruldusi ning paljud neist on musta muuseumi auto numbrimärgiga ehk originaalilähedaselt taastatud ja igati töökorras. Kõik autod on loodud sõitmiseks, nii ka vanatehnika ei armasta seismist,” sõnab Suvemaa, lisades, et LaitseRallyPark rendib unikumete koos juhiga välja pidulikeks tähtpäevadeks ja pulmadeks, samuti on nende sõidukeid kasutatud korduvalt erinevatel fotosessioonidel reklaamide ja filmide tootmiseks.

TULGE KÜLLA!

Tel: 671 6067, 5669 5819

E-post: info@laitserallypark.ee

www.laitserallypark.ee



**ÄRA RALLITA TÄNAVAL
-TULETEE SEDA MEIL!**